Joyería Guillermo Vázquez S.A.

PLANTA BAJA DEL HOTEL EL DORADO P.O.BOX 4979 - FAX 07 831-478 TELEFONOS: 831109 831583 CUENCA - ECUADOR

Cuenca, 5 de abril del 2.006

Señora Rocío Vázquez Alcázar Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a Usted que la Junta General Ordinaria de Accionistas de esta empresa, reunida el 29 de marzo último, acordó por unanimidad elegir a Ud. para el cargo de Gerente General de Joyería Guillermo Vázquez S.A. por un período de dos años.

Conforme con lo que dispone el estatuto social, corresponde a Ud. ejercer la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía, sin la intervención de ningún otro funcionario.

Joyería Guillermo Vázquez S.A. se constituyó mediante escritura pública del 11 de junio de 1.974, otorgada ante el Notario Segundo del cantón Cuenca, doctor Rubén Vintimilla Bravo, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el No. 174, el 18 de julio del mismo año.

Muy atentamente

Polivio Vazquez Astudillo

Presidente

Yo, Rocío Vázquez Alcázar, acepto el nombramiento de Gerente General de Joyería Guillermo Vázquez S.A. y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

Cuenca, 5 de abril del 2.006

Rocio Vázquez Alcázar C.I. 010103950-1 documento bajo el No 469. del Registro de Nombramientos.

uenca, a 0 6 ABR. 2006

El Registrador Mercantil